
入札予定（沿岸広域振興局／大船渡地区）

No. 工 事 名 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
一般国道397号子飼沢地
区舗装補修工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年2月27日

施工延長　140ｍ
路面切削工　1,260ｍ2
オーバーレイ工　1,260ｍ2
区画線工　350ｍ

2
一般県道釜石住田線山
脈地地区ほか舗装補修
工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年2月27日

山脈地地区
　施工延長　120ｍ
　舗装打換え工　1,020ｍ2
土倉地区
　施工延長　120ｍ
　舗装打換え工　600ｍ2

3
一般国道107号小股地区
舗装補修工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年2月27日
施工延長　245ｍ
舗装打換え工　1,960ｍ2

4
一般国道343号越戸内地
区舗装補修工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年2月27日
施工延長　180ｍ、路面切削工　1,350ｍ2、オー
バーレイ工　1,350ｍ2、区画線工　450ｍ

5
一般国道107号長岩地区
ほか交通安全施設整備
（区画線補修等）工事

条件付一般競争入札 令和7年2月27日
施工延長　65,630ｍ、ガードレール設置　130ｍ、
溶融式区画線設置　300ｍ、ペイント式区画線設
置　65,200ｍ

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月10日

工事場所 発注業種（等級）

気仙郡住田町世田米字子飼
沢地内

舗装A級

気仙郡住田町上有住字山脈
地地内ほか

舗装B級

気仙郡住田町世田米字小股
地内

舗装A級

陸前高田市矢作町字越戸内
地内

舗装A級

大船渡市日頃市町字長岩地
内ほか

塗装工事



入札予定（沿岸広域振興局／大船渡地区）

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

公　　告　　予　　定　　日 令和7年2月10日

工事場所 発注業種（等級）

6
赤畑地区急傾斜地崩壊
対策工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和7年3月5日

施工延長　75ｍ、高エネルギー吸収型崩壊土砂
防護柵工　75ｍ、ダウンザホールハンマ工　17
本、落石防護網工　２箇所、作業構台工　1,360空
ｍ3、モノレール工　145ｍ

気仙郡住田町世田米字赤畑
地内

土木A級


	入札予定

